



ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ОҚУ-АҒАРТУ МИНИСТРЛІГІ
«UIB КӨПСАЛАЛЫ КОЛЛЕДЖІ» ЖШС

БЕКІТЕМІН

Колледж директоры

К.Ж. Якенова



2024-2025 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН

ӘДІСТЕМЕЛІК КЕҢЕСТІҢ ЖҰМЫС

ЖОСПАРЫ

Жұмыстың бағыттары: әдістемелік жұмысы

Алматы, 2024 ж.

Колледждің әдістемелік тақырыбы: колледж оқытушыларының кәсіби құзыреттілік деңгейін арттыру, жаңартылған білім беру мазмұны жағдайында олардың кәсіби педагогикалық шеберлігін дамыту.

Колледждің әдістемелік жұмысының мақсаты: жаңартылған білім беру мазмұны жағдайында педагогтердің кәсіби деңгейі мен шығармашылық әлеуетін арттыруға ықпал ету, колледж педагогтерінің инновациялық тәжірибесінің өнімді педагогикалық тәжірибесін анықтау және тарату.

Колледждің әдістемелік жұмысының міндеттері:

- колледж оқытушыларының педагогикалық қызметтің әртүрлі түрлерінде кәсіби өсуімен шығармашылық өзін-өзі жүзеге асыруы үшін жағдай жасау;
- нормативтік құжаттаманы әзірлеуді жүзеге асыру, ғылыми-әдістемелік бөлімшелердің қызметіне талдау және бағалау жүргізу;
- әр педагогтің озық тәжірибені технологияландыру және оны кейінгі тарату бойынша қызметін талдау;
- педагогикалық ұжымның білім беру мазмұнын жаңарту бойынша, модульдік- құзыреттілік тәсілді, қолданбалы бакалавриатты, қашықтықтан оқытудың кредиттік технологиясын және колледждің инновациялық-әдістемелік базасын жетілдіру арқылы оқу пәндерін оқытудың әдістерін енгізу бойынша жұмысын ұйымдастыру;
- педагогтерге инновациялық қызмет, кәсіби өзін-өзі жетілдіру мәселелері бойынша кеңес беру.

Әдістемелік кеңес отырысының жұмыс жоспары

№ р/н	Іс-шаралар	Өткізу мерзімі	Индикаторлар / түпкілікті нәтиже	Жауапты адам
Әдістемелік кеңес №1				
1	Педагогтерді аттестаттаудан өткізу қағидалары мен шарттары. Жұмыс оқу бағдарламасын әзірлеу алгоритмі.	Қазан	Оқу-әдістемелік кеңес	Директордың оқу-әдістемелік жұмысы жөніндегі орынбасары Сисенбаева А.Ж.
2	Педагогтердің цифрлық құзыреттілігін дамыту. Интербелсенді тақтамен жұмыс жасау тәжірибесі.		Оқу-әдістемелік кеңес	Графика және жобалау пәні оқытушысы Утеген Г.У.
3	Әртүрлі		Оқу-әдістемелік кеңес	
Әдістемелік кеңес №2				
1	«Тарихты макеттер арқылы үйрететін ұстаз» тәжірибемен алмасу	Желтоқсан	Оқу-әдістемелік кеңес	Тарих пәнінің оқытушысы Умирзаков Т.М.
2	«Колледжде жалпы білім беретін пәндерді оқыту: басымдықтар және жетілдіру стратегиялары»		Оқу-әдістемелік кеңес	Математика пәнінің оқытушысы Турсабекова Н.Д.
3	Білім алушыларды дұрыс бағалау жүйесі. Блум таксономиясының қағидалары. Журнал толтыру тәртібі.		Оқу-әдістемелік кеңес	Директордың оқу-әдістемелік жұмысы жөніндегі орынбасары Сисенбаева А.Ж. Директордың оқу-ісі жөніндегі орынбасары Исмагамбетова М.Т.
4	Әр түрлі		Оқу-әдістемелік кеңес	
Әдістемелік кеңес №3				
1	Практикалық сабақтар мен зертханалық жұмыстарды орындау бойынша студенттер үшін әдістемелік ұсынымдар.	Наурыз	Оқу-әдістемелік	Химия пәнінің оқытушысы Малкаева Ш.

	Тәжірибені жалпылау		кеңес	
2	Тәжірибедегі білімді кәсіпорында қолдану		Оқу-әдістемелік кеңес	Арнайы пән оқытушысы Данилова М.С.
3	Әр түрлі			
Әдістемелік кеңес №4				
1	Білім алушылардың үлгеріміне ағымдық бақылау, аралық және қорытынды аттестаттау өткізудің үлгілік қағидалары. Қорытынды тестілеу жүргізу алгоритмі.	Мамыр	Оқу-әдістемелік кеңес	Директордың оқу-әдістемелік жұмысы жөніндегі орынбасары Сисенбаева А.Ж. Орыс тілі пәнінің оқытушысы Кебекбаева С.Х.
2	Педагогтердің 2024-2025 оқу жылындағы аттестаттау нәтижелері мен жұмыс оқу бағдарламасының қорытындылары.		Оқу-әдістемелік кеңес	Директордың оқу-әдістемелік жұмысы жөніндегі орынбасары Сисенбаева А.Ж.
3	Әр түрлі			

Директордың оқу-әдістемелік жұмысы жөніндегі орынбасары

Сисенбаева А.Ж.

Әдістемелік кеңестің хатшысы

Тұрсабекова Н.Д.

Handwritten signatures in blue ink. The signature on the left is likely the Director's, and the signature on the right is the Secretary's. There is a horizontal line drawn below the signatures.